ESTADO DO PARÁ
       CNPJ: 04.873.600/0001-15
       Comissão Permanente de Licitação

Praça São Miguel, nº 60, Bairro São Miguel - CEP.:  68.610-000 - Augusto Corrêa/PA
e-mail: cplpmac@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de AUGUSTO CORRÊA,

através da PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA torna público para conhecimento

dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório Tomada de Preços

Nº 003/2022, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA IMPLANTAÇÃO DE

SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, CONFORME O CONVÊNIO Nº 902063/2020,

NA COMUNIDADE DO ZÉ CASTOR NO MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA. Foi em

toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

        Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº

003/2022 TP à proponente ALTERNATIVA ENGENHARIA LTDA, com o valor de R$ 496.273,32

(quatrocentos e noventa e seis mil, duzentos e setenta e três reais, trinta e dois centavos),, vencedora

desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Augusto Corrêa/PA, 03 de março de 2022.

_______________________________________________
FRANCISCO EDINALDO QUEIROZ DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

		2022-03-29T12:46:56-0300
	FRANCISCO EDINALDO QUEIROZ DE OLIVEIRA:59353678234